Протокол
Заседания Закупочной комиссии по утверждению закупочной документации для процедуры закупки способом запрос предложений в электронной форме на поставку запорной арматуры в количестве 20 шт. для строительства плавкрана ПК-700 ТОС, с НМЦ договора 5 443 531,28 руб., в том числе НДС 20 %, заказ № 200301.ИР004.

	№ 539/03
	16.01.2020 г.

	Филиал «Севастопольский морской завод», 299001, г. Севастополь, ул. Героев Севастополя, д.13, кабинет № 511.

Предмет закупки: Запорная арматура для строительства плавкрана ПК-700 ТОС.
Присутствовали: Заместитель Председателя Закупочной комиссии – заместитель директора по логистике и МТО, заместитель директора по экономике и финансам – Федорова А.А., главный инженер, заместитель директора по безопасности, начальник ОМТО
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
1. Об утверждении закупочной документации.
Предлагается утвердить закупочную документацию для закупочной процедуры способом запрос предложений в электронной форме на поставку запорной арматуры в количестве 20 шт. для строительства плавкрана ПК-700 ТОС, с НМЦ договора 5 443 531,28 руб., в том числе НДС 20 %.
Слушали: ведущего менеджера – руководителя группы
Решили:

Утвердить закупочную документацию для закупочной процедуры способом запрос предложений в электронной форме на поставку запорной арматуры в количестве 20 шт. для строительства плавкрана ПК-700 ТОС, с НМЦ договора 5 443 531,28 руб., в том числе НДС 20%.

Результаты голосования:
«За» 5 членов Закупочной комиссии
«Против» 0 членов Закупочной комиссии
21
2